
 
 

UCHWAŁA NR LIV/423/2023 
RADY MIEJSKIEJ W TUCZNIE 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Tuczno na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i pkt 9 lit. ,,i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412), Rada Miejska w Tucznie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2023r. o kwotę 2 331 141,86 zł                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2023r. o kwotę 121 622,36 zł                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zwiększa się przychody budżetu gminy na 2023r. o kwotę 2 452 764,22 zł. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

a) dochodami w kwocie 32 507 189,94 zł              

              w tym plan finansowy zadań zleconych w kwocie 2 275 028,48 zł  

b) wydatkami w kwocie 38 942 139,03 zł 

             w tym plan finansowy zadań zleconych w kwocie 2 275 028,48 zł    

c)   przychodami w kwocie 6 896 869,58 zł 

w tym: 

1. z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 2 894 403,09 zł, 

2. z tytułu zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 2 452 764,22 zł, 

3. z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
w kwocie 1 549 702,27 zł, 

d) rozchodami w kwocie 461 920,49 zł 

w tym: 

1. z tytułu udzielonych pożyczek w kwocie 149 027,49 zł, 

2. z tytułu spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 312 893,00 zł 

e)  ujemnym wynikiem finansowym w kwocie 6 434 949,09 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 czerwca 2023 r.

Poz. 3294



który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi: 

1. z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 5 347 167,31 zł, 

2. z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
w kwocie 1 087 781,78 zł. 

§ 5. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LIII/415/2023 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 27 kwietnia 2023 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Tuczno na 2023 r. określający ,, Przychody i rozchody Gminy Tuczno 
w 2023 roku” otrzymuje treść,  jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LIII/415/2023 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 27 kwietnia 2023 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Tuczno na 2023 r. określający ,, Dochody i wydatki budżetu Gminy 
Tuczno związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2023 r.” otrzymuje treść,  jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LIII/415/2023 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 27 kwietnia 2023 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Tuczno na 2023r. określający ,, Plan finansowy realizacji zadań w Gminie 
Tuczno ze środków otrzymanych na podstawie Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa” otrzymuje treść,  jak w załączniku nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr LIII/415/2023 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 27 kwietnia 2023 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Tuczno na 2023 r. określający ,, Wydatki jednostek pomocniczych 
w ramach budżetu  Gminy Tuczno w 2023 r.” otrzymuje treść,  jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr XLVIII/375/2022 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 19 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Tuczno na 2023 r. określający ,, Dotacje celowe udzielone z budżetu 
Gminy Tuczno na zadania własne gminy realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów 
publicznych w 2023r.” otrzymuje treść,  jak w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Do Uchwały Nr LIV/423/2023 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 25 maja 2023 r. w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Tuczno na 2023 rok wprowadza się załącznik Nr 8 określający ,, Dotacje celowe na pomoc 
finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego z budżetu Gminy Tuczno na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących w 2023 r.” 

§ 11. Do Uchwały Nr LIV/423/2023 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 25 maja 2023 r w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Tuczno na 2023 rok wprowadza się załącznik Nr 9 określający ,,Plan realizacji zadań 
Gminy Tuczno ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na wypłatę dodatku węglowego, dodatków 
z tytułu wykorzystania niektórych źródeł ciepła oraz dodatków z tytułu ochrony odbiorców energii elektrycznej 
w związku z sytuacją na rynku energii elektrycznej w 2023 r.” 

§ 12. Zmienia się § 15 Uchwały Nr XLVIII/375/2022 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 19 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Tuczno na 2023 rok, zmienionego § 11  Uchwały Nr LIII/415/2023 
Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 27 kwietnia 2023 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Tuczno na 2023 r., 
który otrzymuje następujące brzmienie: 

,,§ 15. 1. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 
papierów wartościowych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
do kwoty 900 000,00 zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego do kwoty 2 058 861,59 zł, 

3) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
do kwoty 2 452 764,22 zł. 

2. Ustala się limit na zaciągnięcie zobowiązania zaliczanego do tytułu dłużnego, o którym mowa 
w art. 212 ust. 1 pkt 6a ustawy o finansach publicznych w wysokości 1 351 214,20 zł.” 

§ 13. Upoważnia się Burmistrza Tuczna do udzielania pożyczek do wysokości 149 027,49 zł. 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tuczna. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3294



§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet 2023 r. oraz podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Izabela Kwiecińska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3294



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 7 061 079,46 4 651 973,78

Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 586 405,68 177 300,00
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

2 409 105,68 0,00

758 Różne rozliczenia 9 198 399,00 9 208 440,46

Różne rozliczenia finansowe 871 242,00 881 283,46

Wpływy z różnych dochodów 700 000,00 710 041,46

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 136 560,00 189 600,00

Pozostała działalność 136 560,00 189 600,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

35 700,00 88 740,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 383 334,12 2 398 216,48

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 5 943,12 20 825,48

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

5 943,12 20 825,48

34 838 331,80 32 507 189,94

2460 14 882,36

Razem: -2 331 141,86

BeSTia Strona 1 z 1

14 882,36

90005 14 882,36

85395 53 040,00

2180 53 040,00

0970 10 041,46

53 040,00

10 041,46

75814 10 041,46

01044 -2 409 105,68

6257 -2 409 105,68

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIV/423/2023 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 25 maja 2023r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Tuczno na 2023r.

Rozdział Paragraf Zmiana

-2 409 105,68

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3294



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 7 756 382,22

Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 012 320,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 597 214,32

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 409 105,68

Pozostała działalność 481 152,22

Zakup materiałów i wyposażenia 57 031,12

Zakup usług pozostałych 15 091,81

Transport i łączność 4 533 673,37

Lokalny transport zbiorowy 124 277,41

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 499 796,10

Ochotnicze straże pożarne 264 875,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom
0,00

Oświata i wychowanie 10 012 067,16

Przedszkola 1 646 517,38

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 449 553,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 138 560,00

Pozostała działalność 138 560,00

Świadczenia społeczne 35 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 585,07

Składki na ubezpieczenia społeczne 100,59

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14,34

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 868 613,04

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 149 950,00

Zakup materiałów i wyposażenia 75 250,00

Zakup usług pozostałych 70 240,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 24 443,12

Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

90005 5 360,36 29 803,48

4010 4 500,00 14 500,00

4210 -3 625,10 71 624,90

4300 1 000,00 71 240,00

900 2 735,26 4 871 348,30

90004 -2 625,10 147 324,90

4110 149,43 250,02

4120 21,29 35,63

3110 52 000,00 87 000,00

4010 869,28 4 454,35

853 53 040,00 191 600,00

85395 53 040,00 191 600,00

80104 0,00 1 646 517,38

6050 0,00 449 553,00

2820 4 000,00 4 000,00

801 0,00 10 012 067,16

754 4 000,00 503 796,10

75412 4 000,00 268 875,00

60004 5 522,00 129 799,41

2710 5 522,00 5 522,00

4300 1 550,00 16 641,81

600 5 522,00 4 539 195,37

01095 -2 738,01 478 414,21

4210 -4 288,01 52 743,11

6050 10 041,46 607 255,78

6057 43 658,54 2 452 764,22

010 50 961,99 7 807 344,21

01044 53 700,00 3 066 020,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LIV/423/2023 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 25 maja 2023r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Tuczno na 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3294



Zakup usług pozostałych 2 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 451 784,77

Pozostała działalność 191 913,34

Zakup materiałów i wyposażenia 54 393,34

38 820 516,67

BeSTia Strona 2 z 2

4210 5 363,11 59 756,45

Razem: 121 622,36 38 942 139,03

921 5 363,11 1 457 147,88

92195 5 363,11 197 276,45

4300 860,36 2 860,36

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3294



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr 

LIV/423/2023

Rady Miejskiej

w Tucznie z dnia 25 maja 

2023r.

w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Kwota

2023r.

1 2 3 4

6 896 869,58

1. Kredyty § 952 2 058 861,59

2. Pożyczki § 952 835 541,50

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903 2 452 764,22

4.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

§ 905 0,00

5. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

6. Prywatyzacja majątku jst § 944 

7. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

8. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

9. Inne rozliczenia krajowe § 955

10. Wolne środki § 950 1 549 702,27

461 920,49

1. Spłaty kredytów § 992 124 000,00

2. Spłaty pożyczek § 992 188 893,00

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991 149 027,49

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Przychody i rozchody

budżetu Gminy Tuczno

w 2023r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3294



w złotych

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

010 404 673,78 404 673,78 404 673,78 5 132,87 399 540,91 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 404 673,78 404 673,78 404 673,78 5 132,87 399 540,91 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 404 673,78 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 742,52 742,52 742,52

4120 70,94 70,94 70,94

4170 4 319,41 4 319,41 4 319,41

4210 1 538,89 1 538,89 1 538,89

4300 1 259,99 1 259,99 1 259,99

4430 396 742,03 396 742,03 396 742,03

750 52 238,70 52 238,70 52 238,70 52 238,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 52 238,70 52 238,70 52 238,70 52 238,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 52 238,70

4010 52 238,70 52 238,70 52 238,70

751 1 116,00 1 116,00 1 116,00 1 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 1 116,00 1 116,00 1 116,00 1 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 1 116,00

Wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej 

oraz niepodlegających 

zwrotowi środków z pomocy 

udzielanej przez państwa 

członkowskie Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA) oraz inych 

środków pochodzących ze 

źródeł zagranicznych 

niepodlegających zwrotowi,w 

części związanej z realizacją 

zadań Gminy/Powiatu

Wydatki jednostek 

budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Dochody i wydatki

budżetu Gminy Tuczno

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

w 2023r.

Dział Rozdział* §**
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+12)

z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr LIV/423/2023

Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 25 

maja 2023r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3294



4110 230,00 230,00 230,00

4170 886,00 886,00 886,00

855 1 817 000,00 1 817 000,00 1 817 000,00 165 000,00 21 000,00 0,00 1 631 000,00 0,00 0,00

85502 1 800 000,00 1 800 000,00 1 800 000,00 165 000,00 4 000,00 0,00 1 631 000,00 0,00 0,00

2010 1 800 000,00

3110 1 631 000,00 1 631 000,00 1 631 000,00

4010 38 303,00 38 303,00 38 303,00

4040 4 178,00 4 178,00 4 178,00

4110 122 519,00 122 519,00 122 519,00

4300 4 000,00 4 000,00 4 000,00

85513 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 17 000,00

4130 17 000,00 17 000,00 17 000,00

2 275 028,48 2 275 028,48 2 275 028,48 223 487,57 420 540,91 0,00 1 631 000,00 0,00 0,00Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3294



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9

754 160 421,10 160 421,10 160 421,10 0,00

75495 160 421,10 160 421,10 160 421,10 0,00

2100 160 000,00 0,00

3280 160 000,00 160 000,00 0,00

2100 421,10

4840 255,22 255,22 0,00

4850 41,18 41,18 0,00

4370 124,70 124,70 0,00

758 120 242,00

75814 120 242,00

2100 120 242,00

801 0,00 120 242,00 120 242,00 0,00

80195 0,00 120 242,00 120 242,00 0,00

2100 0,00

4350 62 427,02 62 427,02 0,00

4370 15 009,98 15 009,98 0,00

4740 8 000,00 8 000,00 0,00

4750 23 705,00 23 705,00 0,00

4850 7 100,00 7 100,00 0,00

4860 4 000,00 4 000,00 0,00

852 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00

85295 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00

2100 6 000,00 0,00

3290 6 000,00 6 000,00 0,00

853 9 180,00 9 180,00 9 180,00 0,00

85395 9 180,00 9 180,00 9 180,00 0,00

2100 9 180,00

3290 9 000,00 9 000,00 0,00

4740 150,00 150,00 0,00

4850 30,00 30,00 0,00

855 7 547,00 7 547,00 7 547,00 0,00

85595 7 547,00 7 547,00 7 547,00 0,00

2100 7 547,00

3290 7 323,00 7 323,00 0,00

4740 188,96 188,96

4850 35,04 35,04

303 390,10 303 390,10 303 390,10 0,00

*

 ** Ustawa z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U.2022.583 z późn. zm.)

Uszczegółowienie paragrafu zgodnie z Zarządzeniem Nr 54/2022 Burmistrza Tucznaz dnia 31 marca 2022 rokuw sprawie ustalenia procedur mających zastosowanie w

realizacji zadań objętych Funduszem Pomocy Obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa.

(50) art. 26

Ogółem

(30) art. 31

(70)(2)

Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr LIV/423/2023

Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 25 maja 

2023r.

Plan finansowy realizacji zadań w Gminie Tuczno ze środków otrzymanych na podstawie Ustawy z 

dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa 

Dział Rozdział*
Dochody

ogółem

Wydatki

ogółem

(8+9)

z tego:

Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

uszczegóło

wienie 

paragrafu *

podstawa 

prawna **
§

(60) art. 29-30

(20)(2)(1) art. 13 

(20)(2)(2) art. 13 w zw. z art. 4

art. 50

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3294



w złotych

Fundusz sołecki
Pozostałe 

wydatki

1 2 3 4 5 6 7

010 01095 4210 2 500,00 2 500,00

630 63095 4210 2 300,00 2 300,00

630 63095 4300 200,00 200,00

900 90004 4210 1 500,00 1 500,00

900 90004 4300 2 000,00 2 000,00

921 92109 4260 300,00 300,00

921 92195 4210 7 167,21 7 167,21

15 967,21 15 967,21

010 01095 4210 5 000,00 5 000,00

010 01095 4300 3 000,00 3 000,00

900 90004 4210 6 000,00 6 000,00

900 90004 4300 2 500,00 2 500,00

921 92109 4210 9 579,31 9 579,31

921 92109 4260 3 000,00 3 000,00

921 92195 4210 10 000,00 10 000,00

921 92195 4300 600,00 600,00

39 679,31 39 679,31

010 01095 4210 3 262,28 3 262,28

010 01095 4300 2 000,00 2 000,00

900 90004 4210 5 500,00 5 500,00

921 92109 4210 5 000,00 5 000,00

921 92109 4260 600,00 600,00

921 92109 4300 1 400,00 1 400,00

921 92195 4210 5 549,13 5 549,13

921 92195 4300 3 000,00 3 000,00

26 311,41 26 311,41

010 01095 4210 3 500,00 3 500,00

900 90004 4210 2 000,00 2 000,00

900 90004 4300 1 000,00 1 000,00

921 92109 4210 3 000,00 3 000,00

921 92109 4260 1 000,00 1 000,00

921 92109 4300 500,00 500,00

926 92695 4300 6 876,91 6 876,91

17 876,91 17 876,91

010 01095 4210 500,00 500,00

010 01095 4300 1 500,00 1 500,00

600 60016 4210 5 000,00 5 000,00

600 60016 4300 4 000,00 4 000,00

600 60095 4210 500,00 500,00

600 60095 4300 500,00 500,00

900 90004 4210 1 000,00 1 000,00

900 90004 4300 1 100,00 1 100,00

921 92109 4210 1 315,96 1 315,96

921 92109 4260 1 000,00 1 000,00

921 92109 4300 400,00 400,00

16 815,96 16 815,96

010 01095 4210 3 000,00 3 000,00

010 01095 4300 1 286,21 1 286,21

900 90004 4210 1 100,00 1 100,00

900 90004 4300 1 100,00 1 100,00

921 92109 4210 4 000,00 4 000,00

921 92109 4260 2 500,00 2 500,00

921 92195 4210 6 800,00 6 800,00

921 92195 4300 1 644,86 1 644,86

21 431,07 21 431,07

010 01095 4210 192,96 192,96

600 60016 4210 8 000,00 8 000,00

600 60016 4300 3 000,00 3 000,00

11 192,96 11 192,96

010 01095 4210 2 447,98 2 447,98

010 01095 4300 500,00 500,00

600 60016 4210 9 000,00 9 000,00

600 60016 4300 1 500,00 1 500,00

900 90004 4210 1 500,00 1 500,00

921 92109 4210 3 300,00 3 300,00

921 92109 4260 2 000,00 2 000,00

921 92109 4300 700,00 700,00

921 92195 4210 5 500,00 5 500,00

921 92195 4300 500,00 500,00

26 947,98 26 947,98

010 01095 4210 3 000,00 3 000,00

900 90004 4210 500,00 500,00

900 90004 4300 1 000,00 1 000,00

921 92109 4210 4 300,00 4 300,00

suma

suma

Jamienko

Płociczno

Nowa Studnica

Rzeczyca

suma

suma

suma

suma

suma

Zdbowo

suma

Miłogoszcz

Strzaliny

Marcinkowice

Próchnówko

Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr LIV/423/2023

Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 25 maja 

2023r.

Wydatki jednostek pomocniczych

w ramach budżetu  Gminy Tuczno

w 2023r.

Dział Rozdział §* Jednostka pomocnicza

Plan wydatków

ogółem

na 2023r.

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 3294



921 92109 4260 4 125,00 4 125,00

921 92109 4300 4 474,48 4 474,48

17 399,48 17 399,48

010 01095 4210 3 000,00 3 000,00

900 90004 4210 4 100,00 4 100,00

921 92109 4210 700,00 700,00

921 92109 4260 5 000,00 5 000,00

921 92109 4300 200,00 200,00

926 92695 4210 7 969,44 7 969,44

926 92695 4300 2 000,00 2 000,00

22 969,44 22 969,44

010 01095 4210 3 500,00 3 500,00

010 01095 4300 1 000,00 1 000,00

900 90004 4210 2 500,00 2 500,00

900 90004 4300 1 500,00 1 500,00

921 92109 4210 11 351,71 11 351,71

921 92109 4260 800,00 800,00

921 92109 4300 500,00 500,00

921 92195 4210 3 000,00 3 000,00

921 92195 4300 250,00 250,00

24 401,71 24 401,71

010 01095 4210 3 140,00 3 140,00

900 90004 4300 600,00 600,00

921 92109 4210 10 461,97 10 461,97

921 92109 4260 1 500,00 1 500,00

15 701,97 15 701,97

010 01095 4210 3 600,00 3 600,00

600 60095 4300 7 121,37 7 121,37

900 90004 4210 1 100,00 1 100,00

900 90004 4300 1 900,00 1 900,00

921 92109 4210 400,00 400,00

921 92109 4260 3 000,00 3 000,00

921 92109 4300 300,00 300,00

9231 92195 4210 500,00 500,00

921 92195 4300 500,00 500,00

921 92695 4300 1 100,00 1 100,00

19 521,37 19 521,37

010 01095 4210 9 747,60 9 747,60

010 01095 4300 3 500,00 3 500,00

600 60095 4300 0,00 0,00

630 63095 4300 0,00 0,00

750 75075 4210 0,00 0,00

750 75075 4300 11 747,60 11 747,60

754 75412 4210 9 175,00 9 175,00

851 85195 4300 4 800,00 4 800,00

900 90004 4210 800,00 800,00

900 90004 4300 0,00 0,00

921 92109 4210 0,00 0,00

921 92109 4300 0,00 0,00

921 92109 4260 0,00 0,00

921 92195 4210 10 877,00 10 877,00

921 92195 4300 2 400,00 2 400,00

926 92695 4210 0,00 0,00

53 047,20 53 047,20

010 01095 4210 3 813,40 3 813,40

010 01095 4300 1 750,00 1 750,00

900 90004 4210 1 024,90 1 024,90

900 90004 4300 2 000,00 2 000,00

921 92195 4210 5 363,11 5 363,11

13 951,41 13 951,41

343 215,39 343 215,39

010 01095 4210 50 204,22

010 01095 4300 14 536,21

600 60016 4210 22 000,00

600 60016 4300 8 500,00

600 60095 4210 500,00

600 60095 4300 7 621,37

630 63095 4210 2 300,00

630 63095 4300 200,00

750 75075 4300 11 747,60

754 75412 4210 9 175,00

851 85195 4300 4 800,00

900 90004 4210 28 624,90

900 90004 4300 14 700,00

921 92109 4210 53 408,95

921 92109 4260 24 825,00

921 92109 4300 8 474,48

921 92195 4210 54 756,45

921 92195 4300 8 894,86

926 92695 4210 7 969,44

926 92695 4300 9 976,91

343 215,39

suma

suma

Jamienko

Rusinowo

suma

kwotaDział Rozdział

suma

* - do fakultatywnego wykorzystania

§*

Ogółem

suma

Mączno

Ogółem

Lubiesz

Martew

suma

Jeziorki

Tuczno

suma

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 3294



Załącznik Nr 7

do Uchwały Nr LIV/423/2023

Rady Miejskiej w Tucznie z 

dnia 25 maja 2023r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1. 010 01044 6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych - Dofinansowanie budowy

przydomowych oczyszczalni ścieków

6 000,00

2. 750 75095 2360
Dotacja celowa z budżetu jst, udzielone w trybie art.221 ustawy, na

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

5 000,00

3. 754 75412 2820
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań

zleconych do realizacji stowarzyszeniom - dofinansowanie zakupu

sprzętu pożarowego i środków ochrony strazaków dla OSP Tuczno

1 500,00

4. 754 75412 2820

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań

zleconych do realizacji stowarzyszeniom - dofinansowanie zakupu

sprzętu pożarowego i środków ochrony strazaków dla OSP

Marcinkowice

1 500,00

5. 754 75412 2820
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań

zleconych do realizacji stowarzyszeniom - dofinansowanie zakupu

sprzętu pożarowego i środków ochrony strazaków dla OSP Lubiesz

1 000,00

6. 851 85154 2360
Dotacja celowa z budżetu jst, udzielone w trybie art.221 ustawy, na

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

20 000,00

Dotacje celowe

udzielone z budżetu Gminy Tuczno

na zadania własne gminy realizowane przez podmioty 

nienależące do sektora finansów publicznych w 2023r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 3294



7. 900 90026 6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych - Dofinansowanie

usuwania azbestu

4 000,00

8. 921 92120 2720
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac

remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych
5 000,00

9. 926 92695 2360
Dotacja celowa z budżetu jst, udzielone w trybie art.221 ustawy, na

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

31 000,00

75 000,00Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 3294



Załącznik Nr 8

do Uchwały Nr LIV/423/2023

Rady Miejskiej w Tucznie z 

dnia 25 maja 2023r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział §*
Nazwa zadania

(przeznaczenie dotacji)
Jednostka samorządu terytorialnego Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6

1. 600 60004 2710

Współfinansowanie kosztów realizacji zadania

polegającego na uruchomieniu i funkcjonowaniu linii

użyteczności publicznej na trasie Martew-Tuczno-

Wałcz

Starostwo Powiatowe w Wałczu 5 522,00

2. 851 85154 2710
Dofinansowanie Punktu Konsultacyjnego i Interwencji

Kryzysowej w Wałczu
Starostwo Powiatowe w Wałczu 2 500,00

8 022,00

* kol. do wykorzystania fakultatywnego

Dotacje celowe na  pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego z budżetu Gminy Tuczno 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących w 2023r.

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 3294



w złotych

1 2 3 4 5 6 7

853 88 740,00 88 740,00 88 740,00 0,00

85395 88 740,00 88 740,00 88 740,00 0,00

2180 39 780,00

3110 39 000,00 39 000,00 0,00

4110 112,07 112,07 0,00

4120 15,97 15,97 0,00

4010 651,96 651,96 0,00

39 780,00 39 780,00 39 780,00 0,00

2180 13 260,00

3110 13 000,00 13 000,00 0,00

4110 37,36 37,36 0,00

4120 5,32 5,32 0,00

4010 217,32 217,32 0,00

13 260,00 13 260,00 13 260,00 0,00

2180 35 700,00

3110 35 000,00 35 000,00 0,00

4010 585,07 585,07 0,00

4110 100,59 100,59 0,00

4120 14,34 14,34 0,00

35 700,00 35 700,00 35 700,00 0,00

88 740,00 88 740,00 88 740,00 0,00

razem

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - dodatki z tytułu wykorzystania niektórych źródeł ciepła

razem

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - dodatki z tytułu ochrony odbiorców energii elektrycznej w związku z sytuacją na rynku energii 

elektrycznej

razem

Ogółem

Załącznik Nr 9

do Uchwały Nr LIV/423/2023

Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 25 maja 2023r.

Plan realizacji zadań Gminy Tuczno ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

wypłatę dodatku węglowego, dodatków z tytułu wykorzystania niektórych źródeł ciepła oraz 

dodatków z tytułu ochrony odbiorców energii elektrycznej w związku z sytuacją na rynku 

energii elektrycznej w 2023r.

Dział Rozdział* §**
Dochody

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+7)

z tego:

Wydatki bieżące Wydatki majątkowe

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - dodatek węglowy

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 3294


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

		2023-06-05T12:44:42+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




